
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 5 

с приоритетным осуществлением деятельности по социально -  личностному направлению
развития воспитанников»

ПРИКАЗ
от 09.01.2020г. № 38/1

г. Красноуфимск

«Об утверждении «Политики МАДОУ детский сад 5 в отношении обработки персональных 
данных»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. «О персональных данных» и с целью 
обеспечения безопасности персональных данных МАДОУ детский сад 5

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Разработать и утвердить «Политику МАДОУ детский сад 5 в отношении 
обработки персональных данных»

2. Делопроизводителю Клепаловой А.С. разместить документ на официальном сайте 
учреждения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


